ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

заседания жюри

Областного конкурса эскизов этикеток для оформления спичечных коробков «Злой огонь!»

Дата проведения: с 21 по 28 октября 2022 года

Место проведения: ГБУ ДО «Центр «Ладога», Ленинградская область.

Общее кол-во работ: 170 шт.

Присутствовало: 4 членов жюри

Председатель жюри:

Асалханова Марина Викторовна – доцент, доцент кафедры культурологи и искусства ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский

государственный университет имени А.С.Пушкина»;

Члены жюри:

Емельянова Екатерина Александровна - методист МОУ ДО Центр информационных технологий г. Приозерск;

Токарева Анна Владимировна – инструктор противопожарной профилактики пожарной части Государственной

противопожарной службы пожарной части №139 «ОГПС Подпорожского района»;

Васильева Екатерина Сергеевна - инструктор противопожарной профилактики пожарной части Государственной

противопожарной службы пожарной части №145 «ОГПС Сланцевского района».

Повестка дня:

1. Рассмотрение результатов Областного конкурса эскизов этикеток для оформления спичечных коробков «Злой огонь!» (далее

- Конкурс) по двум возрастным группам.

Слушали:

Асалханову М.В.– председателя жюри, она доложила о результатах Конкурса в каждой возрастной группе.

Решили:  1. Утвердить протокол Конкурса (приложение) в соответствии с которым присвоить призовые места:

№ Фотография работы Место ФИО

участника

Название

работы

Организация ФИО педагога

1 группа – 1-2 классы

1

I Харитонов

Иван

«Спички детям

не игрушки»

МОБУ Новоладожская

СОШ имени вице-

адмирала В.С. Черокова»

Волховский

муниципальный район

Маркина

Наталья

Владимировна

2

II Телегин

Григорий

«Помощь

идет!»

МБОУ «Бородинская

СОШ»

Выборгский район

Николаева

Елена

Рудольфовна

3

III Кучкина

Александра

«Пожар» МОУ «Мичуринская

СОШ»

Приозерский

муниципальный район

Никитенко

Марина

Леонидовна

2 группа – 3-4 классы

4

I Сергеева

Виктория

«Затуши

костер»

МКОУ «Красноборская

СОШ»

Тосненский

муниципальный район

Мякеля Татьяна

Николаевна

5

II Петухова

Маргарита

«Спички – не

игрушки!»

МОУ «ИТШ»

Ломоносовский

муниципальный район

Журавлева

Галина

Александровна

6

III Тюкавин

Сергей

«Злой огонь» МБОУ ДО РЦДТ,

подразделение

«Журавушка»

Гатчинский

муниципальный район

Степанова

Христина

Ильинична

7

III Богдан Руслан «Наши

пожарные»

ГБОУ ЛО «Лужская

санаторная школа-

интернат»

Бурцева Ольга

Борисовна